
1/2 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon)) 

Veřejná zakázka:  Intervenční kardiologie II. a – část č. 5 

                          
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Název: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Uzavření rámcových kupních smluv na dodávky spotřebního materiálu 
pro intervenční kardiologii jednoho ze základních kardiologických oborů 
pro léčbu srdečních, ale i mimosrdečních onemocnění, a to podle 
potřeb zadavatele. Zařízení insuflační (indeflátor) určené k dilataci 
balónových katetrů. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Smlouva nebyla uzavřena 

 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 

Účastník č. 1 

Účastník  MSM, spol. s r.o. 

Sídlo Lhota u Příbramě 13, 261 01 Příbram 

IČO: 47546999 

 
Účastník č. 2 

Účastník  BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o. 

Sídlo K Červenému dvoru 3269/25a, 130 00 Praha 3 

IČO: 25112015 

 
Účastník č. 3 

Účastník  BOHEMIA MEDICAL s.r.o. 

Sídlo Průmyslová 1306/7, 102 00 Praha 10 

IČO: 62580698 

 
dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Smlouva nebyla uzavřena. 
 

dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.  
 



2/2 
          

 
dle § 217odst. 2 písm. j) 
 
Zadavatel zahájil dne 2. 12. 2019 zadávací řízení k předmětné veřejné zakázce odesláním Oznámení o 
zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, kde bylo uveřejněno dne 5. 12. 20219 pod 
evidenčním číslem zakázky Z2019-042963. Veřejná zakázka byla rozdělena na celkem 40 částí, jejichž 
předmětem byly dodávky spotřebního materiálu pro intervenční kardiologii do konsignačních skladů 
zadavatele.  
 
Zadavatel obdržel dne 17. 1. 2020 nabídky. Při posuzování jednotlivých nabídek se zadavatel vlivem 
provozních podmínek a personálních změn a v souvislosti s kybernetickým útokem na jeho IT 
infrastrukturu a s vypuknutím epidemie COVID 19 dostal do časové prodlevy v posuzování nabídek. Po 
uzavření smluv z některých částí zadavatel navíc zjistil, že již uzavřené smlouvy mu činí v provozu 
konsignačních skladů potíže způsobené nastavenými zadávacími podmínkami.  
 
S ohledem na čas, který uplynul od obdržení nabídek, a s ohledem na provozní potíže způsobené již 
uzavřenými smlouvami se zadavatel rozhodl neukončenou část č. 5 zadávacího řízení zrušit. 
 

 
Zpráva zpracována dne: 30. 9. 2021 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, tel. 532 233 620, havelkova.veronika@fnbrno.cz 


		2021-10-05T14:41:49+0200
	Veronika Havelková




